附件 1：

报价函

重庆建工集团四川遂资高速公路有限公司：

1. 我方已仔细研究了遂资高速公路各站区防水修缮项目（2024）询价文件

全部内容（含补遗书第 号至第 号），愿意以人民币（大写） 元

（¥ ）（含税）的总价就上述项目进行报价，工期 45 天，质保期 5年，

按合同约定实施和完成承包工程以及修补工程中的任何缺陷，工程质量交工验收

达到合格，安全目标无安全事故。

2.我方承诺在报价有效期（90 天）内不修改、撤销报价文件。

3.如我方中选：

（1）我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与你方

签订合同。

（2）我方承诺在合同约定的期限内完成工程内容。

4.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5.在合同协议书正式签署生效之前，本报价函连同你方的中选通知书将构成

我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

6． （其他补充说明）。

报 价 人： （全称） （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日

附件 2：法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： （法定代表人签字） 性别： 年龄： 职务：

系 （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

报价人： （全称） （盖单位章）

年 月 日

注：1、法定代表人的签名必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

附法定代表人身份证彩色复印件

法定代表人身份证正面彩色复印

件

法定代表人身份证背面彩色复印

件

（二）授权委托书

本人 （姓名）系 （报价人名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、

递交、撤回、修改遂资高速公路各站区防水修缮项目（2024）询价的报价文件和

处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 本项目报价有效期内（90 天） 。

代理人无转委托权

报价人： （全称） （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

联系方式：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联系方式：

年 月 日

注：1、法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或

其他电子制版签名；

2、委托代理人只能是一个人，且不能再授予他人，否则询价人将认为其授权无效；

3、授权书后须附授权人和被授权人身份证彩色复印件，并保证清晰有效；

4、法定代表人参加报价活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身

份证明；非法定代表人参加报价活动及签署文件的除提供法定代表人身份证明外还须提供授

权委托书。

委托代理人身份证彩色复印件正、

反面

法定代表人身份证彩色复印件

正、反面

附件 3：承诺书

致： 重庆建工集团四川遂资高速公路有限公司：

作为遂资高速公路各站区防水修缮项目（2024）的报价人在此承诺如下：

1、确保按照询价人的工期要求完成工程内容，并保证质量符合《建筑防水

工程技术规范》（DBJ 15-19-97）《房屋渗漏修缮技术规程》（JGJ/T53-2011）

《建筑装饰装修工程施工质量验收规范》（GB50210-2001）《建筑工程施工质量

验收统一标准》（GB50300-2001）内的相关要求。

2、我方承诺质保期自验收签字确认之日起5年，所有治理项均未再出现渗水

现象视为治理有效；如在此期间再次出现渗水现象时，经整改后，质保期自整改

完成签字确认之日起重新计算5年。房屋出现沉降、位移等非自然损坏性渗漏水

不在质保范围。

报价人：（全称） （盖章）

法定代表人或授权的代理人：（职务、姓名） （签字）

日期： 年 月 日

附件 4：报价工程量清单

公司名称: 联系人：

移动电话:

序

号

项目名称 技术参数
单价

（元）
数量 单位

合价（元） 备注

1 遂宁高新收费站 公共卫生间

高压注浆卫生间防水

一：卫生间水管探测；

二：水管没有漏水问题采取把卫生间积水排除；

三：用防水高压机器灌入 Z43 有机硅胶；

四：注满胶水清洁卫生修复现场瓷砖；

五：使用防水高压机器水管精准探测器 Z43 有机硅胶。

1 个

2 遂宁西服务区 A 区

公共卫生间

楼梯间

1 个

监控室 1 个

3 遂宁西服务区 B 区

宿舍卫生间

1 个

监控室 1 个

4 资阳西服务区 A 区 宿舍卫生间 1 个

5 资阳西服务区 B 区 宿舍卫生间 2 个

6 保石收费站 宿舍卫生间 2 个

7 乐至服务区 A 区 宿舍卫生间 2 个

8 乐至服务区 B 区 宿舍卫生间 1 个

9 横山收费站 公共卫生间 2 个

10 遂宁高新收费站
收费站下面

通道

1．采用聚脲特级硅胶。
2．高压注浆机
3．防水钉

100 桶

11 遂宁西服务区
A 区 B 区

窗户边防水
纳米防水胶 开水房打胶 12 个

12 横山收费站 外墙维修 外墙胶透明 70 ㎡

13 保石收费站顶层水泵房卷材 1、清理楼面基层：铁铲、扫帚、吹风机、铁刷等

2、冷底子油涂刷：手套、滚筒、卷材专用底子油等

3、火烤东方雨虹防水卷材处理（4mm）：喷火枪、煤气、手套、卷尺、刀

子、卷材等

4、吊装搬运费用：吊车或人工搬运、推车等

90 ㎡

14 龙滩河停车区顶层水泵房卷材 90 ㎡

15 龙滩河停车区发电机楼顶 1 个 90 ㎡

16 遂宁高新收费站顶层防水维修 1、清理楼面基层：铁铲、扫帚、吹风机、铁刷等；

2、吊装搬运费用：吊车或人工搬运、推车等；

3、橡胶卷材填缝维修

1 个

17 横山收费站雨棚防水维修 1 个

18 中天收费站雨棚防水维修 1 个

合计（含税）

A. 施工／供应周期：45天

B. 维修保养期限：质保五年

注：1、合价保留整数。

2、单价或合价（总价）超过最高限价单价或合价（总价）的按废选处理。

3、清单中数量为暂定数量，最终结算按实际数量计算。

	附件3：承诺书
	1、确保按照询价人的工期要求完成工程内容，并保证质量符合《建筑防水工程技术规范》（DBJ 15-19-9
	2、我方承诺质保期自验收签字确认之日起5年，所有治理项均未再出现渗水现象视为治理有效；如在此期间再次